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Emne: SV: NARKO KRIMINALITET 
 
Bedes omdelt til retsudvalget! 
 
TAK 
 
HB 
 
Kære Justitsminister, 
 
Det er SUPER sympatisk af dig i dag at tilbyde Sverige hjælp med deres bandekonflikt som i særklasse har 
nået et højdepunkt som ingen kunne drømme om eller ønske sig. 
 
MEN …skulle du nu ikke rydde op i vores egen Hønsegård INDEN du tilbyder hjælp over grænsen. Vores 
POLITI er så pressede – hører vi så ofte at de ikke skal bruges udenfor landets grænser – men bekæmpe 
vores egne problemer som hvad angår narko og bander trods alt også har et vist niveau der skaber 
utryghed i den danske befolkning visse steder. 
 
Fjern ikke fokus fra vores egne problemer på det punkt ved at rette blikket mod Sverige. Vi har nok at slås 
med selv på hjemmefronten – Skab ro hos os før du hjælper andre – ligesom man altid får at vide i flyet når 
man letter – Tag din egen iltmaske på før du hjælper andre. 
 
Måtte jeg i øvrigt anmode om svar på min henvendelse fra august måned. – Se nedenfor – vi har da rigeligt 
at se til på den front selv! 
 
TAK 
 
HB 
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Emne: NARKO KRIMINALITET 
 
Dette notat bedes omdelt til alle medlemmer af retsudvalget og må offentliggøres på FTs hjemmeside! 
 
Kære Minister – Kære Retsudvalg! 
 
I mange år har vi sovet i timen! 
Når det gælder narkokriminalitet verden over er den styret meget dominerende fra bagmænd som vi i lille 
Danmark aldrig kommer i nærheden af. 
 
Til gengæld har vi dog ikke dæmmet op for den ulovlige handel der foregår og alt den kriminalitet, tyverier, 
bedragerier, vold og hærværk der følger i i halen på denne form for kriminalitet. 
 
I ved om nogen at de mange voldelige overfald, knivstikkerier og drab vi har set og nu senest så i går på 
Christiania stammer fra de bander der styrer narkoen i Danmark. 
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Hvis I virkelig ville så kunne der gøres meget, meget mere imod den kriminalitet der foregår hver dag – 
døgnet rundt og hvor mange har fået frit spil – tjener bunker af penge på at gøre andre mennesker 
afhængige af stoffer – tvinger det ind i de unges miljøer på skoler og undervisningssteder – på barer, 
diskoteker og andre steder i nattelivet. 
 
Vi gør folk afhængige af stoffer og piller i en tidlig alder og bruger millioner af kroner på at informere om at 
rygning er farligt og lovgivning omkring rygning på alle mulige måder – men den virkelige hårde del af 
misbruget har I slet ikke fat i – overhovedet! 
 
Narkoen og piller dukker op alle steder! 
 
I gør næsten ingen ting ved det og slet ikke noget der er synligt og virker. 
 
Hvad er der konkret kommet ud af visitations zonerne rundt omkring? 
 
Har Politiet brugt dette værktøj effektivt nok? 
 
Har Politiet de fornødne ressourcer? 
 
Skulle man ikke prioritere en målrettet og direkte indsats – med ekstra midler i en periode. 
 
Hvordan ser indsatsen på skoler og gymnasier ud? 
 
Er narkoes vej ind i Danmark kortlagt godt nok? 
 
Hvordan ser det ud med bandegrupperingerne lige nu? – er der krig – er der opbygning af nye 
konstellationer eller er der et massiv pres på dem der skal holdes øje med? 
 
Er der foretaget synlig massive indsatser over hele landet – hvor myndighederne og Politiet på en´ gang slår 
til og rydder kraftigt op de steder man ved tingene foregår? 
 
Burde retsudvalget beslutte at man i en periode på 1-2 år har dette emne på dagsordenen til hvert møde – 
med en status på hvordan tingene udvikler sig? Det er får opmærksomhed, måles og gøres indsatser på har 
det med at få resultater! 
 
Når jeg taler om en massiv indsats er det razziaer – visitationer – rydninger – beslaglæggelser og indsatser 
der på en´gang ryster dem der sælger og lever af at sælge den slags ting. En målrettet, effektiv og STOR 
indsats der giver genlyd også ud over landets grænser. 
 
Vi som borgere er trætte af den udvikling der er og med vold, knivstikkerier og skud i det offentlige rum! At 
banderne slår hinanden ihjel, er helt fint for mig – bare det IKKE skaber utryghed i det offentlige rum og 
rammer uskyldige mennesker! 
 
Vi har set hvordan Sverige har været og fortsat er ramt af vold omkring de miljøer hvor den slags foregår og 
det skal på ingen måde eskalere i vores samfund – det er jeres ansvar – husk det! 
 
Jeg anmoder venligst om ministerens svar og inviterer også medlemmer af udvalget til at svare enkeltvis. 
 
TAK. 



 
Henrik Busch 
Direktør/CEO & Bestyrelsesformand/Chairman 
 
Tlf./ Phone: +45 40 40 17 07 

E-mail:  henrik@buschonboard.dk -  henrik@busch.as                           

Web: www.buschonboard.dk      

 

 
 

 
 
CVR: DK-42270210 

Læderstræde 1 3-3 1201 København K. 

 

HUSK: NETVÆRK BETYDER ALT! 
Med Busch – sker der noget ! - I har udfordringerne - jeg finder løsningerne! - Ihærdighed betaler 
sig ! – Undervurder aldrig kraften fra entusiasme ! 
 
https://www.linkedin.com/in/buschhenrik/  

 

https://boardpartner.dk/henrik-busch/ 

 

https://blaabog.dk/biography/?id=11397  
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